

ZP/UR/72/2015

Rzeszów, 24.07.2015 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów

**Do:
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy postępowania: **ZP/UR/72/2015 „Dostawa aparatury medycznej do Przyrodniczo - Medycznego Centrum Badań Innowacyjnych”**

Pytania dotyczące zadania nr 7 „Specjalistyczne mobilne łóżko szpitalne, trenażer do badania fizykalnego, trenażer badania fizykalnego dziecka, trenażery dostępu donaczyniowego”.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie "Specjalistycznego mobilnego łóżka szpitalnego" z Zadania nr 7? Uzasadnienie: łóżka specjalistyczne z reguły nie znajdują się w ofercie firm oferujących trenażery. Wydzielenie spowoduje zwiększenie ilości ofert, co wpłynie pozytywnie na konkurencyjność z korzyścią dla zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli "Specjalistycznego mobilnego łóżka szpitalnego" do osobnego zadania.

Pytania dotyczące zadania nr 9 „Archiwum do preparatów”.

Pytanie nr 1:

Dot. Pkt. 8. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Archiwum wyposażonego w 10 szuflad (wyposażonych w mechanizm zapobiegający wypadnięciu), o łącznej pojemności 180 000 szt. standardowych szkiełek mikroskopowych.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza Archiwum wyposażone w 10 szuflad (wyposażonych w mechanizm zapobiegający wypadnięciu) pod warunkiem, że łączna pojemność 10 szuflad będzie wynosiła co najmniej 160 000 szt. standardowych szkiełek mikroskopowych.

Pytanie nr 2:

Dot. Pkt. 5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szuflad wyposażonych w uchwyt wykonany ze stali pokrytej proszkiem epoksydowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szuflady wyposażone w uchwyt wykonany ze stali pokrytej proszkiem epoksydowym.

Pytanie nr 3:

Dot. Pkt. 6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dwóch mniejszych tabliczek identyfikacyjnych umieszczonych na każdej szufladzie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza dwie mniejsze tabliczki identyfikacyjne umieszczone na każdej szufladzie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni. Prośbę swą motywujemy okresem wakacyjno-urlopowym i wydłużeniem okresu oczekiwania na realizację zamówień u większości producentów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuża termin dostawy do 30 dni.

Pytania dotyczące zadania nr 1 „Wyposażenie medyczne”.

dotyczy: poz. 124b Budynek I i poz. 124b Budynek II

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko specjalistyczne ze szczytami bez możliwości wykorzystania do reanimacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy: poz. 124b Budynek II

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wybór wklejki w szczytach z 9 kolorów, w tym 1 kolor drewnopodobny „buk”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wybór wklejki w szczytach z 9 kolorów, w tym 1 kolor drewnopodobny „buk”.

dotyczy: poz. 124c

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko transportowe bez listew odbojowych? łożko będzie posiadało 4 krążki odbojowe, które są najbardziej wysuniętym elementem w łożku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

dotyczy: poz. 137

Pytanie nr 1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy z indywidualną blokadą kół?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

UWAGA !!!

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona